
ZÁPIS Z AKCE 
„Veřejné fórum k celkovému rozvoji obce 

Věžnice“ 
 

5. dubna 2013 
Základní údaje:  Obec Věžnice 

582 52 Věžnice 9 

IČO: 00268461 

Tel. 569 451 268 

www.obecveznice.cz 

Název akce:   Veřejné fórum k celkovému rozvoji obce Křižánky 

Datum a čas:   5. 4. 2013 od 17:00 do 19:30hod 

Místo konání:  Pohostinství ve Věžnici , Věžnice 45 

Akci vedl:   Ing. Bc. Josef Málek, Marta Vencovská 

Hosté:   Marta Vencovská 

Cílová skupina:  Občané obce Věžnice 

Propagace: 

- informacemi v obecním tisku – Věžnický zpravodaj 

- informacemi na internetových stránkách obce (www.obecvěžnice.cz) 

- vyhlášení konání akce místním rozhlasem 

- před konáním akce byly rozneseny dotazníky a pozvánky 

 

Příprava a průběh akce: 

Akci zahájil starosta obce Ing. Bc. Josef Málek společně s paní Martou Vencovskou. Po 

přivítání všech účastníků byli přítomní seznámeni s průběhem akce.  

 

Byly zvoleny 4 oblastí pro diskuzi: 

- obnova a rozvoj obce 

- životní prostředí a zemědělství  

- rodina a společnost  

- zaměstnanost a vzdělání  

 

Účastníci fóra si vybrali dle svých zájmů místa u jednotlivých stolů, u nichž diskutovali, 

předkládali nové náměty a nápady k tématům. Ty následně zapisovali v bodech na arch 

papíru. Po skončení diskuse jeden ze skupiny předstoupil před ostatní občany a prezentoval 

nové nápady k dané oblasti. Z každé oblasti mohl každý účastník vybrat dva nejdůležitější 

body. O výsledcích fóra byl pořízen zápis a fotodokumentace. Akce se zúčastnilo 40 občanů. 

Během akce bylo nabídnuto drobné občerstvení. 

 

Zápis vyhotovila: Magda Málková 

Datum:  5. 4. 2013 

Přílohy:  1) Fotodokumentace 

2) Prezenční listiny 

3) Zpráva z Věžnického Zpravodaje 

4) Plakát 

5) Vyhodnocení veřejného fóra 



Příloha č.1:  

Fotodokumentace: 

 



Příloha č.5 
 

Vyhodnocení veřejného fóra 5. 4. 2013 
  

1. Obnova a rozvoj obce 

 
Celkový počet účastníků u stolu: 13 

Počet hlasů na účastníka: 2 

Celkový počet hlasů: 26 
 

Obnova a rozvoj obce – námět 
počet 
bodů pořadí 

Dokončení kanalizace 3 4 

vodovod -modernizace, nové zdroje 6 1 

oprava školy 5 2 

nová požární zbrojnice 0 6 

zlepšení dopravní obslužnosti 0 6 

dostavba kulturního domu - kuchyň, soc.zařízení, střecha, okapy 3 4 

nové stavební parcely 4 3 

modernizace kabelové a internetové sítě 2 5 

nové chodníky 3 4 
 

Vyhodnocení oblasti – Rodina a společnost 
 

1. vodovod -modernizace, nové zdroje   

2. oprava školy   

3. nové stavební parcely  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. životní prostředí a zemědělství 
 

Celkový počet účastníků u stolu: 13 

Počet hlasů na účastníka: 2 

Celkový počet hlasů: 26 

 

životní prostředí a zemědělství - námět 
počet 
bodů pořadí 

rozšíření sběrných míst 4 2 

oprava lávek 1 4 

obnova áleje na Polnou 1 4 

nákup techniky na údržbu veřejné zeleně 1 4 

odbahnění rybníků, oprava splavů na řece 6 1 

oprava polních cest a jejich údržba 2 3 

cyklostezky - nové a oprava současných 6 1 

vybudování naučné stezky 1 4 

oprava požární nádrže 4 2 
 

Vyhodnocení oblasti – Rodina a společnost 
 

1. cyklostezky - nové a oprava současných 

1. odbahnění rybníků, oprava splavů na řece  

2. oprava požární nádrže  

2. rozšíření sběrných míst  

3. oprava polních cest a jejich údržba  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Rodina a společnost 
 

Celkový počet účastníků u stolu: 13 

Počet hlasů na účastníka: 2 

Celkový počet hlasů: 26 
 

Rodina a společnost - námět 
počet 
bodů pořadí 

Klub maminek 1 5 

Letní kino 2 4 

Víceúčelové hřiště ve sportovním areálu 11 1 

Nákup podia a laviček 1 5 

podpora spolků 4 3 

kulturní akce - divadla, dechovky, společenské večery 7 2 
 
 

Vyhodnocení oblasti – Rodina a společnost 
 

1. Víceúčelové hřiště ve sportovním areálu  

2. kulturní akce - divadla, dechovky, společenské večery  

3. podpora spolků 

 

 

4. Zaměstnanost a vzdělání 
 

Celkový počet účastníků u stolu: 13 

Počet hlasů na účastníka: 2 

Celkový počet hlasů: 26 
 

Zaměstnanost a vzdělání - námět 
počet 
bodů pořadí 

Sociální podnik 3 5 

Vzdělávání senioru a maminek na mateřské 4 4 

Podpora drobných služeb a veřejně prospěšných prací 6 2 

Modernizace stávajících provozoven (obchody, hospoda) 8 1 

volnočasové aktivity pro děti a mládež  5 3 
 

Vyhodnocení oblasti – Zaměstnanost a vzdělání 
 

1. Modernizace stávajících provozoven (obchody, hospoda)  

2. Podpora drobných služeb a veřejně prospěšných prací   

3. volnočasové aktivity pro děti a mládež  

 


